
UCHWAŁA   NR    XXIII/228/2004
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 czerwca 2004r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Kamieńsk

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 
220 , Nr 62, poz.558 , Nr 113, poz. 984 , Nr 214, poz. 1806 , z 2003r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz.1568 / Rada Miejska w  Kamieńsku  uchwala, co następuje:

                      § 1. W statucie Gminy Kamieńsk stanowiącym załącznik do Uchwały 
Rady Miejskiej w Kamieńsku Nr VII/71/03 z dnia 13 marca 2003r. wprowadza się 
następujące zmiany:

                      1. w § 54 ust.1 po słowach '' sporządza  z każdej sesji protokół '' dodaje 
się słowa '' w ciągu 14 dni po odbytej sesji ''
                      
                      2. w § 60 ust. 3 liczbę  '' 10 dni '' zastępuje się liczbą  '' 14 dni ''.
                     
                      3. w  § 121 ust.2 skreśla się słowa '' w każdy czwartek w godzinach 
12°° -  15°° '' .

                      § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

                    § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 


